
 

 

Nomina Commissione esaminatrice nella procedura di selezione per l’attribuzione di una borsa 
di ricerca post lauream. Responsabile Scientifico Prof. Alfonso Emilio Gerevini.  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 
 
VISTO il Regolamento Borse di ricerca post lauream emanato con D.R. n. 154 del 6 aprile 2017;  

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione n. 30/2022, 
Prot. 2978, del 12 gennaio 2022 con cui è stata istituita una borsa di ricerca della durata di mesi cinque 
dal titolo: “Strumenti di Intelligenza Artificiale per predire la prognosi di pazienti Covid-19 a partire da 

dati di laboratorio e radiologici”, CUP: D75F21000820001, Settore Concorsuale:  09/H1 Sistemi di 

elaborazione delle informazioni, Settore Scientifico Disciplinare: ING-INF/05 Sistemi di elaborazione 
delle informazioni, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Alfonso Emilio Gerevini; 

VISTO il bando di concorso Decreto n. 38/2022, Prot. n. 3576, del 13 gennaio 2022, scaduto in data 27 
gennaio 2022; 

VISTA la Delibera n. 8.3 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell'informazione del 31 gennaio 
2022 con cui viene indicata la commissione valutatrice nella predetta procedura di selezione; 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati di cui al bando per 
l’attribuzione della borsa di ricerca post lauream in oggetto:  

-       Prof. Alfonso Emilio Gerevini, professore ordinario. Università degli Studi di Brescia 
 
-       Prof. Ivan Serina, professore associato. Università degli Studi di Brescia 

 
-       Prof. Alessandro Saetti, professore associato. Università degli Studi di Brescia 

 
Membro supplente  
 

-       Dott. Enrico Scala, ricercatore. Università degli Studi di Brescia 
 
 
Brescia, data del protocollo. 

 

                                                                                                                   Il Direttore                                                                                       

                                                                                                             Prof. Fabio Baronio                                                                           
                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05 
 




		2022-01-31T15:06:21+0100
	IT
	Fabio Baronio




